

Dodavatel:



NORD SECURITY servis s.r.o.
Vodní 1925/2
405 02 Děčín 5

IČ: 25488490
 DIČ: CZ25488490
 Telefon: 412 511 264
 Mobil: 602 434 127
 Fax: 412 511 423
 E-mail: info@nordsecurity.cz
 www.nordsecurity.cz

Nabídka č.: 230800024
 Datum zápisu: 18.10.2023
 Platno do:

Odběratel:

IČ:

71235868

DIČ:

Centrum sociálních služeb Děčín,
příspěvková organizace
28.října 1155/2
405 02 Děčín 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na instalaci HW:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1216751:Apple MacBook Air 13",M2 +8-core CPU a 10-core GPU, 512GB,8GBRAM - Silver	1	32 747,60		32 747,60 21%	6 877,00	39 624,60
1457395:HP USB-C 120W G5 EssentialDock EURO - dokovací stanice	1	3 025,00		3 025,00 21%	635,25	3 660,25
ATD-M-S2721HS:Dell/S2721HS/27"/IPS/FI	1	3 424,00		3 424,00 21%	719,04	4 143,04
719358:HP Color LaserJet Pro MFP M479fdw (A4, 27/27ppm, USB 2.0,Ethernet, Print/Scan/Copy/F	3	11 770,00		35 310,00 21%	7 415,10	42 725,10
8100044:WD My Passport ULTRA 2TBExt. 2.5" USB3.0 Blue USB-C	2	2 091,90		4 183,80 21%	878,60	5 062,40
551282:APC Back-UPS 650VA, 230V,1USB charging port (400W)	1	2 480,00		2 480,00 21%	520,80	3 000,80
432363:Skartovač Fellowes 79 Ci	1	6 930,00		6 930,00 21%	1 455,30	8 385,30
sluchátka Denver BTH-252	1	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
288345:Logitech Wireless Mouse M705	5	792,00		3 960,00 21%	831,60	4 791,60
1061955:SAMSUNG MT LED LCDMonitor 32" ViewFinity S80A-plochý,VA,3840x2160,5ms,60Hz,HD	1	6 419,90		6 419,90 21%	1 348,18	7 768,08
Součet položek				99 080,30	20 806,87	119 887,17
CELKEM K ÚHRADĚ						119 887,17

Vystavil: Jiří Tauš, Ing.
 taus@nordsecurity.cz